SAI  10.696.298 0,2910 3.112.622,7180 0,20SUBSTRATE AI 40%

EEP  5.916.453 0,3360 1.987.928,2080 0,13EUROESPES   50%

CITY 10.066.631 0,1910 1.922.726,5210 0,13INTERCITY   90%

MONI 6.000.000 0,3000 1.800.000,0000 0,12MONDO TV   30%

RBT  855.145 1,8200 1.556.363,9000 0,10ROBOT, S.A. 30%

PR3  4.854.560 0,2820 1.368.985,9200 0,09CORPFINPRIII 50%

MED  2.643.692 0,4160 1.099.775,8720 0,07MEDCOM TECH 20%

CLE  7.526.220 0,1180 888.093,9600 0,06CLEVER GLO. 30%

PR2  2.910.793 0,0590 171.736,7870 0,01CORPFIN PRII 20%

100,00464.594.114

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.906,0 1.518.672.745,730Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS: €

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

14/07/2023 18:13:03

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.906,0 1.906,0 1.438.901.641,930 1.518.672.745,730 79.771.103,800 796.766

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before
adjustment

Index after
 adjustment

Market Capitalisation
before adjustment

Market Capitalisation
after adjustment

"J" (Mkt. K2 - K1)
IBEX GROWTH AS

Divisor

COX  0 0,000032.977.204 72.549.848,8000 72.549.848,8000

LAB  0 0,00002.888.502 7.221.255,0000 7.221.255,0000

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.917,7

1.916,2

1.906,0

1.922,2

1.898,1

-11,7

11:23:53

16:11:47

-0,61%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 14/07/2023

IBEX Growth Market All Share

1.908,0

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.885

1.890

1.895

1.900

1.905

1.910

1.915

1.920

1.925

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
5
0

1
3
1
0

1
3
3
0

1